
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Biedrība Latgales tradicionālās kultūras centrs "Latgaļu sāta"

aicina izzināt mūsu senču dzīves veidu
Muzejs
Biedrība "Latgales tradicionālās kultūras centrs "Latgaļu sāta" aicina izzināt mūsu senču dzīves veidu.
  20.g.s. 20. gados būvētajā ēkā apskatāma autentiski saglabāta istaba, latgaļu mūzikas instrumentu un rotu kolekcija.
Adrese: "Madžuļi", Dekšāres pag. Rēzeknes novads, Viļānu nov.
E-pasta adrese: latgalusata@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Autostāvvieta: Ir

Amatniecība
Amatniecības veids: Biedrība "Latgales tradicionālās kultūras centrs "Latgaļu sāta" aicina izzināt mūsu senču dzīves veidu.
  20.g.s. 20. gados būvētajā ēkā apskatāma autentiski saglabāta istaba, latgaļu mūzikas instrumentu un rotu kolekcija. 
  "Latgaļu sātā" notiek "Kokļu dienas" un tradicionālās kultūras semināri bērniem. Radošā gaisotnē tiek apgūta koklēšana,
aušana, keramika, puzuru gatavošana un latgaliešu valoda. 
  Apskatāmas vairākas  rekonstruētas celtnes, kādas latgaļu apdzīvotajā teritorijā tika būvētas bronzas laikmetā. 
  Viesi var izmēģināt roku aušanā, iegādāties Latgales keramiku  un pasūtīt sev tautastērpu.
  Darba laiks: jūnijs - septembris
Darba procesa apskate: Ir
Dalība darba procesā: Ir

Muzeji
Pastāvīgā ekspozīcija: Biedrība "Latgales tradicionālās kultūras centrs "Latgaļu sāta" aicina izzināt mūsu senču dzīves veidu.
  20.g.s. 20. gados būvētajā ēkā apskatāma autentiski saglabāta istaba, latgaļu mūzikas instrumentu un rotu kolekcija. 
  "Latgaļu sātā" notiek  "Kokļu dienas" un tradicionālās kultūras semināri bērniem. Radošā gaisotnē tiek apgūta koklēšana,
aušana, keramika, puzuru gatavošana un latgaliešu valoda. 
  Apskatāmas vairākas  rekonstruētas celtnes, kādas latgaļu apdzīvotajā teritorijā tika būvētas bronzas laikmetā. 
  Viesi var izmēģināt roku aušanā, iegādāties Latgales keramiku  un pasūtīt sev tautastērpu.
  Darba laiks: jūnijs - septembris
Ekspozīcijas valoda: Latviešu

 1 / 1


